
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 18/19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr VII/48/19 z dnia 30.05 .2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869) 
zarządzam co następuje: 

• § 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

• 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 18/19 

z dnia 30.05.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 201 9r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 10 759,00 
75023 Urzędy gmin 0,00 10 759,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 759,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 239 000,00 

75814 Różne rozliczenia finasowe 0,00 239 000,00 
Wpływy z rozliczen/zwrotów a lat 

0940 ubiegłych 0,00 239 000,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 300,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 300,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 

Razem 0,00 250 059,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 zwiększa się dochody z tytułu podpisania umowy z PUP na 
prace publiczne. 
W dziale 758 zwiększamy dochody własne z tytułu rozliczeń VAT za rok poprzedni. 
W dziale 852 zwiększamy dochody z tytułu wnoszenia opłat za pobyt w Domu Pomocy Społecznej . 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 18/19 

z dnia 30.05.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 40 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00 

600 Transport i łączność 210 000,00 81 830,00 

60016 Drogi publiczne gminne 210 000,00 81 830,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /przebudowa drogi 

6050 Ossowice l 13061E/ 0,00 81 830,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Przebudowa drogi 

6050 gminnej Cielądz-Ossowice l 13053E/ 210 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 37 759,00 

75022 Rady gmin 0,00 22 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznyc 0,00 22 000,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 IO 759,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 539,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 0,00 12 050,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 2 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 

6170 dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 2 000,00 



Komendy powiatowe Państwowej 
75-111 Slraży pożarnej 0,00 2 000,00 

Wpłaty jednostek na pa11stwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 

6170 dofinansowanie zadai'l. inwestycyjnych 0,00 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 050,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 I 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 

851 Ochrona zdrowia 1 880,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 1 880,00 0,00 
UUll:ll;Jt: l;t:1Uvn„ L U UUL\;;lU jl;;U!JU:,lll.l 

• samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie ai·t..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinai1sowanie zadai1. zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 

2360 publicznego 1 880,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 300,00 

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 300,00 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu te1ytorialnego od innych 

4330 jednostek samorządu terytorialnego 0,00 300,00 

855 Rodzina 25 000,00 25 000,00 

• Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnegooraz składki 
na ubezpieczeniaemerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia spolecznef{o /zlecone/ 25 000,00 25 000,00 

3 11 O Świadczeni a na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 0,00 20 492,37 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 492,37 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 492,37 

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 



• 

• 

926 Kultura fizyczna 0,00 60 000,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych /studnia głębinowa/ 0,00 50 000,00 

92695 Pozostała dzialalnoH: 0,00 10 000,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

Razem 236 880,00 277 431,37 

Uzasadnienie: Wdziale 600 dokonujemy zmian w zadaniach inwestycyjnych, zmniejszamy 
wydatki związane z przebudową drogi gminnej Ossowice-Cielądz - oszczędności po przetargu, 
zwiększamy wydatki na zadanie inwestycyjne przebudowa drogi gminnej Ossowice 11306 1 E. 
W dziale 754 dokonujemy zwiększe11 wydatków inwestycyjnych na pomoc finansową dla 
Policji w Rawie Mazowieckiej na dofinansowanie zakupu sprzetu transportowego 
(radiowozu nieoznakowanego), oraz dla Powiatowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 
na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego z napędem terenowym. 
W dziale 926 zwiększamy wydatki inwestycyjne na budowę studni głębinowej przy boisku 
w parku w Cielądzu oraz wydatki bieżące na zakup ławek na trybuny - boisko sportowe 
Grabice, wózek do malowania lini na boisku oraz piłkochwytu . 

W dziale 85 1 zmniejszamy wydatki na dotacje bieżące w zakresie ochrony zdrowia. 
Dokonujemy zwiększe11 wydatków bieżących w działach 400, 750,754,852 w celu bieżącej 
realizacji budżetu . 

W dziale 900 zwiększamy wydatki bieżące w związku z nadwyżką dochodów nad wydatkami 
w gospodarce odpadów komunalnych za 20 I 8r. tj. kwota 492,37 zł . 


